EnviroStart 三相电动机优化器
三相电动机能量优化器技术指标
400V 5．5－800KW 电动机优化器兼具有电子软起动功能
 简洁有效的设计
 可调整的初始电压
 可调整时间的踢起动性能和高起动力矩
 可调整的软起动时间从 0.5－240 秒
 可变换的软停机时间

KW
(400V)
KW
(690V)
重量
KG
风扇
110V 或
240V
每小时重
复起动次
数
热功率
高度／宽度／
长度（mm）
400TPSS-5.5 12 2.2 5.5 7.5 10 N/A 15 18w 220/145/155
400TPSS-7 16 4 7.5 11 10 N/A 15 40w 220/145/155
400TPSS-11 23 5.5 11 15 10 N/A 15 140w 220/145/175
400TPSS-15 30 7.5 15 22 10 N/A 15 170w 220/145/175
400TPSS-22 45 11 22 30 15 N/A 15 100w 220/145/175
400TPSS-30 60 15 30 45 15 1X120mm 15 150w 330/145/175
400TPSS-37 75 22 37 55 15 1X120mm 15 170w 330/145/175
400TPSS-55 105 30 55 75 15 2X120mm 15 525w 430/254/280
400TPSS-63 120 37 63 90 15 2X120mm 15 640w 430/254/280
400TPSS-75 145 45 75 110 15 2X120mm 15 520w 430/254/280
400TPSS-90 170 55 90 132 16 2X120mm 12 490w 430/254/280
400TPSS-110 205 63 110 150 16 2X120mm 12 530w 430/254/280
400TPSS-132 255 75 132 186 28 3X120mm 12 650w 580/368/228
400TPSS-150 290 90 150 225 28 3X120mm 12 750w 580/368/228
400TPSS-186 340 110 186 260 28 3X120mm 12 1020w 580/368/228
400TPSS-225 410 132 225 315 28 3X120mm 12 1100w 580/368/228
400TPSS-260 475 150 260 375 45 3X150mm 12 1250w 720/462/253
400TPSS-315 580 186 315 450 45 3X150mm 12 1500w 720/462/253
400TPSS-375 670 215 375 500 45 3X150mm 12 2000w 720/462/253
400TPSS-450 800 260 450 630 120 2X220mm 12 2400w 910/650/340
400TPSS-500 900 315 500 750 120 2X220mm 10 3000w 910/650/340
400TPSS-630 1100 375 630 900 120 2X220mm 10 3500w 910/650/340
400TPSS-800 1400 450 800 1200 120 2X220mm 10 4000w 910/650/340
1. KW的分类还可以根据标准的 4 级电动机在环境温度+20
o
C运行的条件下划分的，
所有系列产品应该选择适合该电动机电流的产品。